

Magnificent Jewelry APS

Vesterport 8F 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
19. maj 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2021

Frederik Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Magnificent Jewelry APS
Vesterport 8F 2 tv
8000 Aarhus C

e-mailadresse: fb@magnificent-jewelry.com

CVR-nr: 41388919

Regnskabsår: 19/05/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er handel med smykker og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. ÷ 51.104 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 34.865 og en egenkapital på kr. ÷ 11.104.

Aktiviteterne i virksomheden blev ikke igangsat som forventet grundet Corona, og der har derfor været begrænset aktivitet.

Over halvdelen af selskabets kapital er tabt, men kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende regnskabsår gennem positive driftsresultater.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 19. maj 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.513
Personaleomkostninger		0
Andre driftsomkostninger		-53.116
Resultat af ordinær primær drift		-47.603
Øvrige finansielle omkostninger		-3.501
Ordinært resultat før skat		-51.104
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-51.104
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-51.104
I alt		-51.104

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		34.865
Varebeholdninger i alt		34.865
Omsætningsaktiver i alt		34.865
AKTIVER I ALT		34.865

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-51.104
Egenkapital i alt		-11.104
Gæld til banker		1.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.751
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		32.666
Skyldig moms og afgifter		5.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.969
Gældsforpligtelser i alt		45.969
PASSIVER I ALT		34.865

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret